〒 －

印 電話番号

〒 －

印 電話番号

〒 －

印 電話番号

令和　　　年　　　月　　　日

みなかみ町役場

給水装置所有者

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

  上記のとおり水道を廃止したいので申請いたします。
 　水道料金等を納めないとき、その他条例・規則・規程に違反したときは、その処分に従い
　 異議を申し立てません。

氏名

廃　止　届
所在地

廃止年月日 令和　  　年　  　月　  　日 地図情報

納入通知書送付先

ﾌﾘｶﾞﾅ

メーター番号

住所

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

給水装置使用者

住所

住所

備

考

口径お客様番号

みなかみ町長　　様

届出
　窓口　・　ＴＥＬ　・　ＦＡＸ　・　郵送　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　本人　・　所有者　・　代理人（　　　　　　　　　　　　　）　電話（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上

水

閉栓時指針

／／

受付者入力者課長 次長 担当

／／ ／

検満

有効桁数使用区分メーカー型式

取付指針

年　　月　　日受付

無線子機ＩＤ閉栓時状態子メーター有無 認定有無